

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

SST Cabinets Holding ApS

Rosenlunden 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 19 24 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Anders Martin Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SST Cabinets Holding ApS Rosenlunden 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 19 24 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Martin Davidsen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Anders Davidsen Holding ApS
Kapitalinteresse	SST Enclosures A/S, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.555 mod -15.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.111.676 mod 3.162.312 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er frasolgt 80% af selskabet datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-80.555	-15.017
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.730.597	4.000.000
Andre finansielle indtægter	1.154.983	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-581.301	-1.058.923
Resultat før skat	20.223.724	2.926.060
Skat af årets resultat	-112.048	236.252
Årets resultat	20.111.676	3.162.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.111.676	3.162.312
Disponeret i alt	20.111.676	3.162.312

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	32.000.000
3 Kapitalinteresse	6.400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.000</u>	<u>32.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.400.000</u>	<u>32.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.222.805	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.115.658	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.700	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	730.726	236.252
Tilgodehavender i alt	<u>3.079.889</u>	<u>236.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.759.332	0
Værdipapirer i alt	<u>16.759.332</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	665.290	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.504.511</u>	<u>236.252</u>
Aktiver i alt	<u>26.904.511</u>	<u>32.236.252</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.673.529	6.561.853
Egenkapital i alt	26.713.529	6.601.853
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.732.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.593.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.325.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.288.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.482	0
Anden gæld	82.500	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.982	21.308.737
Gældsforpligtelser i alt	190.982	25.634.399
Passiver i alt	26.904.511	32.236.252

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.399.541	3.439.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.162.312	3.162.312
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.561.853	6.601.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.111.676	20.111.676
	40.000	26.673.529	26.713.529

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	581.301	1.058.923
	<u>581.301</u>	<u>1.058.923</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	32.000.000	32.000.000
Afgang i årets løb	-32.000.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>32.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>32.000.000</u>
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	6.400.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.400.000</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>16.759.332</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.095.252</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for kapitalinteresse udgør maksimalt 47 t.kr. på balancedagen,		
Anparter nominelt kr. 80.000 i SST Enclosures A/S er deponeret til sikkerhed for bankgæld til Spar Nord i både SST Enclosures A/S og SST Cabinets Holding ApS.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Davidsen Holding ApS, CVR-nr. 38379925, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 181 t.kr.
